

Město Konice

Se sídlem: Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice
Zastoupené: Ing. Michalem Obrusníkem, starostou města
Pro věcná jednání: Bc. Pavel Nerad, vedoucí Odboru životního prostředí MěÚ Konice
tel.: 582 401 495, e-mail: pavel.nerad@konice.cz
IČO: 00288365
DIČ: CZ00288365
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.: 1826701/0100

jako **objednatel**, na straně jedné

a

Lesnická projekce Frýdek-Místek a.s.

Se sídlem: Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek
Zastoupená: Ing. Petrem Ratislavem, předsedou představenstva
IČO: 25351079
DIČ: CZ25351079
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:

Ing. Petr Ratislav, vedoucí projektant, tel. [REDAKCE]
e-mail: [REDAKCE]
jako **zhotovitel**, na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

**DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 02. 03. 2016**

**uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na zhotovení díla „Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod
Konice“.
(dále jen „smlouva“)**

I.

Smlouva se na základě dohody smluvních stran mění takto:

Článek V. Cena za dílo a platební podmínky se mění takto:

Původní znění článku:

Cena za řádné provedené a předané dílo je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 9.11.2017 a činí celkem:

Sjednaná cena za měrnou jednotku:

Cena za 1 hektar plochy zpracovaných LHO	550,- Kč
DPH 21%	115,50 Kč
Cena za 1 ha s DPH	665,50 Kč

Předběžná celková výměra LHO podle čl. 1 činí **1400 ha**.

Sjednaná celková cena za dílo

Celková cena bez DPH	770 000,- Kč
DPH 21%	161 700,- Kč
Celková cena s DPH	931 700,- Kč

Článek V. nově zní:

Cena za řádně provedené a předané dílo je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 9.11.2017 a činí celkem:

Sjednaná cena za měrnou jednotku:

Cena za 1 hektar plochy zpracovaných LHO	550,- Kč
DPH 21%	115,50 Kč
Cena za 1 ha s DPH	665,50 Kč

Skutečná celková výměra LHO podle plochové tabulky je 1494,65 ha.

Skutečná celková cena za dílo

Celková cena bez DPH	822 057,50 Kč
DPH 21%	172 632,08 Kč
Celková cena s DPH po zaokrouhlení na korunu dolů	994 689,- Kč

II.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

III.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž strana objednatele obdrží dvě vyhotovení a strana zhotovitele jedno vyhotovení
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny s veškerými ustanoveními a těmto ustanovením rozumí.
3. Tento dodatek se uzavírá v souladu se směrnicí č. 1/2017 Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 30.1.2017, která nabyla účinnosti dne 30.1.2017.
4. Pokud v tomto dodatku není výslovně uvedeno jinak, platí pro vzájemné vztahy ustanovení občanského zákoníku.
5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv Ministerstva

vnitřní ČR. Zveřejnění zajistí město Konice. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR.

V Konici dne

Ve Frýdku-Místku dne 01.07.2019

.....
za objednatele

Ing. Michal Obrusník
starosta města

.....
za zhotovitele

Ing. Petr Ratislav, předseda představenstva
Lesnická projekce Frýdek-Místek a.s.